aandeel van categorie B en categorie D van alle uitkeringen van dividenden en alle andere 
uitkeringen die de vennootschap doet aan haar aandeelhouders., en als gevolg hiervan wijziging van 
de eerste vier leden van artikel vijf van de statuten van de Vennootschap als volgt: 

“Het maatschappelijk kapitaal is vastgesteld op zestig miljoen tweehonderdéénenzeventigduizend 
zeshonderdachtennegentig euro en éénendertig cent (60.271.698,31 EUR), verdeeld in zeventig 
miljoen tweehonderddrieënzestigduizend vijfhonderdeneen (70.263.501) aandelen zonder 
aanduiding van waarde, die ieder één/zeventig miljoen tweehonderddrieënzestigduizend 
vijfhonderdeneenste van het maatschappelijk kapitaal en van het maatschappelijk vermogen 
vertegenwoordigen. 

Er zijn twee categorieën van aandelen, 58.523.700 aandelen van categorie B en 11.739.800